ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

От 10 сентября 2019 года                                                                             № 698

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения

Нугушевский сельсовет  муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, на основании первых экземпляров протоколов по избирательным округам

территориальная избирательная комиссия решила:

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Нугушевский

сельсовет  муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан, состоявшимися и действительными.

2.Установить, что  депутатами  Совета сельского поселения Нугушевский

сельсовет  муниципального района Мелеузовский район  Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва избраны:

По избирательному округу №1 Ишбаева Лилия Ишмурзовна

По избирательному округу №2 Ахтямов Ришат Раисович

По избирательному округу №3 Ипполитова Ольга Александровна

По избирательному округу №4 Протасов Александр Анатольевич

По избирательному округу №5 Гимранов Салават Гаптельварисович

По избирательному округу №6 Чернышов Борис Михайлович

По избирательному округу №7 Суслова Виктория Вахитовна

По избирательному округу №8 Даминов Гайнулла Каррамович

По избирательному округу №9 Репьев Дмитрий Владимирович

По избирательному округу №10 Голубцова Ирина Александровна

Председатель  комиссии     Т. Н. Григина

Секретарь комиссии     Р. Ш. Сайфутдинова

г. Мелеуз